Собрание Совета директоров

Саморегулируемая организация Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединениеинженерно-строительных предприятий»
Протокол
№ 5 от «17» февраля 2011 г.
Председательствовал: А.Н. Ильин

Присутствовали: Беликов С.М. от ЗАО «Гелиос М-групп»
Кока Г.И. от ООО «Горпожзащита»
Смирнов В.В. от ООО «НПФ «АРС»
Исаев М.Ю. ЗАО «МАТЕК»
Порохня А.М. от ООО «АБиС»
Дронов Б.И. от ООО «ЮгоВостокСервис»
Юдченко П.П. от ЗАО «СпецСтрой»
Кузнецов Б.П. от ООО «СпецмонтажСтрой»

Приглашены: Президент СРО НП «МОИСП» Мирфатуллаев М.М.
Вице-президент СРО НП «МОИСП» Юльчинский И.Н.
Присутствовало 9 членов из 10. Кворум имеется - собрание правомочно.
Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО НП «МОИСП»
2. Об исключении из членов СРО НП «МОИСП»
Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью "РазвитиеТеплоСистем" (ООО "РазвитиеТеплоСистем") ИНН 7729670503, ОГРН 5107746009784, 119454, г. Москва , проспект Вернадского, д. 24, офис. 3;
2. Общество с ограниченной ответственностью "ИНЖСПЕЦСИСТЕМ" (ООО "ИНЖСПЕЦСИСТЕМ") ИНН 7729596730, ОГРН 1087746320815, 119454, г. Москва, ул. Удальцова, д. 50.
2. По второму вопросу:

1. Удовлетворить просьбу об исключении ООО «СК «АЛЬЯНС» (Основание – Заявление ООО «СК «Альянс» от 14.02.2011 г. (вх. № 81 от 17.02.2011 г. СРО НП «МОИСП»);
2. Исполнительному директору СРО НП «МОИСП» Лариной Е.Н., оформить надлежащим образом выход ООО «СК «АЛЬЯНС» (ИНН 7802442133, ОГРН 1089847297682, 191025, г. Санкт-Петербург, ул. Маяковского, д. 3-Б, лит. А.) из состава членов СРО НП «МОИСП».

	Председатель Совета директоров

	А.Н. Ильин

	Заместитель Председателя Совета директоров
	М.Ю. Исаев